

Toimintakertomus 2017



# TOIMINTAKERTOMUS

## 2017

SF-Caravan ry

## 1 Itsenäisyyden juhluvuosi toimittiin yhdessä

Vuosi 2017 oli Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhluvuosi, jonka teemaksi oli päätetty ”Tehdään yhdessä”. Liiton ja jäsenyhdistysten tapahtumat järjestettiin juhluvuoden teemaan liittyen. SF-Caravan ry oli asetetun tavoitteen mukaisesti maamme johtava, monialaisesti vaikuttava karavaanarijärjestö.

Virallisia valtakunnallisia Suomi100-hankkeita, joissa SF-Caravan ry oli mukana, olivat Pohjoismaiset Karavaanipäivät 9.-15.7.2017 Kokemäellä sekä monien yritysten ja järjestöjen liikenneturvallisuushanke Vuosisan dan Liikenneteko. Yhdessä 100-vuotista toimintaansa juhlineen Suomen Tieyhdistyksen kanssa SF-Caravan ry järjesti seminaarin ”Tiet ja matkailu” Rovaniemellä 20.3.2017.

Matkailuajoneuvokaupan vuosi 2017 oli ensirekisteröinneillä mitattuna erityisen myönteinen. Matkailuajoneuvoalalla vuotta luonnehdittiin käännekohdaksi, jolloin useita vuosia laskussa ollut matkailuajoneuvokauppa saatiin nousuun. Erityisen ilahduttavaa oli, että matkailuvaunuja myytiin lähes 20 % edellisvuotta enemmän. Toimialan ensirekisteröinnit kasvoivat edellisestä vuodesta lähes 21 %. Uusia matkailuvaunuja ensirekisteröitiin 652 kappaletta (nousua edelliseen vuoteen 19,6 %) ja matkailuautoja 1138 kappaletta (kasvua edelliseen vuoteen 21,4 %).

Matkailuajoneuvoja on maassamme lukumääräisesti runsaasti, enemmän kuin koskaan. Vuoden lopussa oli maassamme 55 306 matkailuautoa. Matkailuvaunuja oli rekisterissä 66 910. Yhteensä matkailuajoneuvokanta on 122 216.

Maassamme on noin 550 leirintäaluetta, joista noin 230 ulkoilulain mukaisia leirintäalueita. Näistä 130 toimii ympärivuotisesti. Leirintäalueilla vietettiin vuonna 2017 noin 4 miljoonaa yöpymisvuorokautta, joista 1,8 miljoonaa ulkoilulain mukaisilla alueilla. Kotimaisten leirintäyöpymisten osuus kokonaisluvusta oli 1,5 miljoonaa. Kotimaiset yöpymiset laskivat 3,5 % ja ulkomaiset nousivat 3,0 %. Leirintäyöpymiset laskivat kokonaisuudessaan 2,4 % edellisvuoteen verrattuna. Kotimaisten asiakkaiden yöpymismäärien lasku johtuu sateisesta ja koleasta kesästä; osa potentiaalisista leirintäalueasiakkaista matkasi ulkomaille, valitsi hotellimajoituksen kotimaan matkoillaan tai jäi kotiin. Ulkomaisten matkustajien ennakkosuunnitelmiin ja matkajärjestelyihin säätilat vaikuttivat vähemmän.

Yöpymisistä 61 % tapahtui matkailuajoneuvoissa, 32 % leirintämökeissä tai leirintäalueiden sisämajoituksessa ja 7 % telttamajoituksessa. Ulkomaalaisista leirintäalueiden käyttäjistä suurin ryhmä oli ruotsalaiset, joiden osuus on viime vuosina kasvanut. Toisena tilastossa tulevat saksalaiset ja kolmantena venäläiset. Venäläisten yöpymiset putosivat edelleen edellisvuoden romahtamisen jälkeenkin. Norjalaiset ovat yöpymistilastossa neljäntenä.

Leirintämatkailu on taloudellisesti merkittävä matkailumuoto. Leirintäalueella majoittuva seurue käyttää joka päivä vierailupaikkakunnallaan 235 euroa. Haaga-Helia ammattikorkeakoulun SF-Caravan ry:n ja Suomen Leirintämatkailuyhdistys ry:n toimeksiannosta tekemä leirintämatkailun tulo- ja työllisyysvaikutuksia kartoittava tutkimus julkistettiin syyskuussa. Tutkimuksen mukaan leirintämatkailun kokonaistyöllisyysvaikutus on 2520 henkilötyövuotta. Leirintämatkailuala maksoi verotuloja 71,4 miljoonaa euroa.

SF-Caravanin toiminta keskittyi järjestön perustehtävien hoitamiseen, kuten neuvontaan, koulutukseen ja opastukseen. Perustoiminta pysyi aiemmassa laajuudessaan. SF-Caravan ry:n jäsenyhdistykset järjestivät runsaasti tapahtumia jäsenistölleen ja hoitivat jäsenistön käyttöön tarkoitettuja leirintäalueita, SFC-alueita.

Vuoden aikana karavaanareita puhutti eniten valmisteilla ollut tieliikennelain kokonaisuudistus, joka sisälsi monia uudistuksia jokapäiväiseen liikkumiseen ja autoilun lainsäädäntöön. Vuoden loppuessa lakiuudistus on eduskunnan käsiteltävänä lausuntokierroksen jälkeen.

## 2 Yleiskatsaus toimintavuoteen 2017

Vuosi 2017 oli liiton 53. toimintavuosi. Liiton jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärä oli vuoden lopussa 62 867. Jäsenmäärä on pysynyt viime vuosina melko vakaana, vaikka laskikin edellisvuoteen verrattuna 254 henkilöllä. Uusia jäseniä vuoden aikana liittyi 5 987 ja jäsenyydestä erosi 6 241. Suurin luovutettu SF-Caravan ry:n jäsennumero vuoden 2017 lopussa oli 160834. Huolestuttavaa on kehityksen suunta; jäsenmäärä aleni jo kolmatta vuotta peräkkäin.

Jäsenmäärä pysynee ennallaan seuraavina vuosina, mutta suurta kasvua ei ole odotettavissa. Jäsenistön ikääntyminen, harrastuksesta luopuminen, leirintämatkailun kausipaikkalaisuuden lisääntyminen, matkailuautoistumisen kasvu, lomatottumusten muuttuminen ja yleinen yksilöllisyyden ja riippumattomuuden korostaminen ovat muutamia syitä jäsenmäärän vakaana pysymiseen. Jäsenyys tarjoaa monille hyötyä ja konkreettisia, rahanarvoisia etuja käytettäväksi yksilöllisesti matkailtaessa, mutta ihmisten sitoutuminen aktiiviseen toimintaan jäsenyhdistyksissä ja vapaaehtoiseen toimintaan leirintäalueiden hoitajina ei houkuttele matkailuajoneuvoilla liikkuvien enemmistöä. Uusien, nuorien harrastajien saaminen liittymään aktiiviseksi jäseniksi on haaste sekä SF-Caravanin jäsenyhdistyksille että kaikille muillekin järjestöille.

SF-Caravan ry:n käsityksen mukaan matkailuautojen ja -vaunujen yhteisomistus ja -käyttö yleistyy. Vuokrauspalvelujen ja esimerkiksi valmiin matkailuvaunumajoituksen tarjoaminen leirintäalueilla toisi uusia asiakkaita leirintämatkailuun. Vuoden aikana henkilöautojen vertaisvuokraus on tullut näytävästi esille. Myös matkailuajoneuvojen käyttö vertaisvuokrauksena lisääntyy lähivuosina.

Kuudesti vuodessa ilmestyvä Caravan-lehti on keskeinen jäsenetu. Virallisen levikintarkastuksen mukaan Caravan-lehden levikki on 58 549 kappaletta (MAF 12.12.2017) ja lehdellä on noin 134 000 lukijaa. Caravan uudistui ja laajeni Caravan-lehdestä Caravan-mediaksi. Lehti sai uuden ulkoasun vuoden ensimmäisestä numerosta lähtien, ja samoihin aikoihin avautuivat Caravan-lehden uudet internet-sivut. Caravan-lehti näyttyi myös sosiaalisessa mediassa avaten tilit Facebookiin, Twitteriin ja Instagramiin. Sähköiset palvelut mahdollistivat ajankohtaisen viestinnän, kuvien ja videoiden tehokkaan jakelun. Sivujen vierailumäärät kehittyivät aiheiden yleisen kiinnostavuuden mukaan.

Painetun lehden liitteinä julkaistiin Caravan-leirintäopas ja kaikkien maamme matkailuajoneuvoalan messujen näytteilleasettajuettelot. Toimitettujen sivujen kokonaismäärä vuonna 2017 oli 924. Caravan-lehti jaettiin kaikille SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten henkilöjäsenille vuosittaiseen jäsenmaksuun kuuluvana jäsenetuna liittokokouksen päätöksen mukaisesti.

Jäsenyhdistysten ylläpitämät leirintäalueet, SFC-alueet, ovat tärkeä jäsenetu. Aluetoiminta on jäsenyhdistysten harjoittamaa elinkeinotoimintaa, jossa elää vahvasti mukana yhdistystoiminnasta tuttu talkootyön perinne. Vuoden aikana jatkettiin SF-Caravan ry:n liittohallituksen vuonna 2015 perustamaa ja hallinnoimaa leirintäalueiden Vankkurihymiö-laaturjestelmää. Vankkurihymiön tavoitteena on yhteistyössä leirintäalueiden kanssa parantaa suomalaisten leirintäalueiden tasoa, turvallisuutta, hoitoa ja hallintoa. SF-Caravan ry:n liittohallitus myönsi Vankkurihymiö-tunnuksen vuosiksi 2018-2020 neljälle suomalaiselle leirintäalueelle aiemmin tunnuksen saaneiden 22 alueen lisäksi. Vankkurihymiö tuntuu lyöneen hyvin läpi konkreettisena laaturjestelmänä; ensimmäisenä yleisenä leirintäalueena Vankkurihymiö-tunnuksen sai Nallikari Camping Oulusta, joka on yksi maamme korkeatasoisimmista leirintäalueista.

Vuoden kansainvälisiä päätapahtumia olivat Kokemäellä 9.-15.7. järjestetty Pohjoismaiset Karavaanipäivät ja Vaalassa 1.-3.9. järjestetty Pohjoismaiset Kalottipäivät. Molemmat tapahtumat sujuivat järjestelyiltään hyvin, mutta olivat osallistujamääriltään pettymyksiä ja taloudeltaan tappiollisia.

Vuoden kotimaisia päätapahtumia olivat 13.-15.1. Turun Messu- ja Kongressikeskuksessa järjestetty Caravan Show ja SF-Caravan ry:n liittokokous Lappeenrannassa 20.5. Liittokokouksen mielenkiintoa lisäsi jännittävä puheenjohtajavaali, jossa vuoden lopussa puheenjohtajuuden jättäneen Juha Hämäläisen paikkaa taivoitelti neljä ehdokasta.

Osallistumiset valtakunnallisille matkailuajoneuvoalan messuille, Vuoden leirintäalueiden ja Vuoden karavaanarin julkistukset sekä Suomessa järjestetyt kansainväliset leirintämatkailutapahtumat toivat liitolle ja karavaanariharrastukselle julkisuutta. SF-Caravan ry:n tekemä lakialoite matkailuautojen ja -vaunujen nopeusrajoitusten nostamiseksi uutisoitiin laajalti valtakunnallisessa mediassa.

Karavaanarit.fi -sivuston suosio ajankohtaisten uutisten, matkailutiedon, jäsenpalvelujen ja järjestötiedon jakeluvälineenä kasvoi katselukerroilla mitattuna entisestään. Sivustolla oli vuorokaudessa keskimäärin 1 550 kävijää, jotka katselivat 16 100 sivua päivässä. Sivuston käyttäjiä oli vuoden 2017 aikana 566 754 ja sivun katseluita 5 876 245.

SF-Caravan ry:n Facebook-sivustolla oli joulukuussa 8 550 tykkääjää, ja SF-Caravan ry:tä on voinut seurata myös Twitterissä, Instagramissa ja YouTubeissa.

Vuoden aikana palkittiin järjestössä aktiivisesti toimineita. Vuoden karavaanariksi 2017 liittohallitus nimesi Timo Tarvaisen Porista. Liittohallituksessa vuodesta 2013 saakka toiminut Tarvainen on ahkerana ja aikaansaavana järjestömiehenä mm. ideoinut leirintäalueiden laatuja järjestelmä Vankkurihymiön ja toiminut leiripäällikkönä kansainvälisillä karavaanareiden suurleireillä, joista viimeisin järjestettiin Kokemäellä kesällä 2017.

Vuoden 2017 yhdistykseksi valittiin SF-Caravan Kuopion seutu ry. Yhdistys on osoittanut toiminnassaan tuloksellista yhteistyö- ja talkoohenkeä Jännevirran kylän ja lähialueen yritysten kanssa Alatalon leirintäaluetta suunnitelmallisesti kehittäessään.

Vuoden 2017 leirintämatkailuvaikuttajaksi valittiin SF-Caravan Lahden seutu ry. Yhdistys kunnostautui erityisesti helmikuussa Lahdessa järjestettyjen maastohiihdon MM-kisojen tilapäisen leirinnän järjestämisessä.

Liiton taloudessa noudatettiin voimakasta säästölinjaa vuoden 2016 liittokokouksen pidettyä jäsenmaksut ennallaan. Säästöjen tuloksena päädyttiin reilusti ylijäämäiseen tilinpäätökseen, mutta karsittiin toimintoja ja kuluja mm. yhdistysten tekijänoikeusmaksuissa, yhteistoimintaseminaarissa, koulutuksessa, jäsenmarkkinoinnissa, kansainvälisessä toiminnassa, Caravan-lehden sivumäärässä ja henkilöstökuluissa.

Liiton puheenjohtajana vuosina 2009-2017 toimi lappeenrantalainen Juha Hämäläinen. Hämäläinen ei asettunut uudelleen ehdolle puheenjohtajan tehtävään kolmen peräkkäisen toimintakauden päätteeksi. Hämäläistä puheenjohtajan tehtävässä seuraa 1.1.2018 alkaen liittokokouksen valitsema turkulainen Olli Rusi.

### **3 Järjestötoimintaa ja tapahtumia**

#### **3.1 Toiminta-ajatus**

SF-Caravan ry on 17.5.1964 perustettu matkailuajoneuvon käyttäjien muodostamien yhdistysten valtakunnallinen keskusjärjestö, joka valvoo matkailuajoneuvon käyttäjien etuja ja edistää heidän yhteisiä pyrkimyksiään. Liiton jäsenenä voi olla matkailuajoneuvon käyttäjien muodostama oikeuskelpoinen yhdistys, jonka säännöt ovat sopusoinnussa liiton sääntöjen ja tarkoituserien kanssa. Liitto on puoluepoliittisesti sitoutumaton.

Leirintämatkailun kehittämiseksi liitto edistää kokonaisvaltaisesti ja monipuolisesti matkailuajoneuvojen käyttömahdollisuuksia, kehittää leirintäalueita ja edistää liikenne- ja leirintäturvallisuutta sekä ympäristönsuojelua. Liitto työskentelee yhdessä viranomaisten, matkailuajoneuvojen valmistajien, maahantuojien, myyjien sekä matkailu- ja leirintäyrittäjien ja -yhteisöjen kanssa.

#### **3.2 Jäsenmäärä**

SF-Caravan ry:ssä on jäsenenä 78 jäsenyhdistystä ympäri Suomea.

Jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärä laski nyt kolmatta vuotta peräkkäin. Vuonna 2017 jäsenmäärä laski 254 jäsenellä (- 0,40 %). Kokonaisjäsenmäärä 31.12.2017 oli 62 867. Suurin luovutettu jäsennumero vuoden lopussa oli 160834.

*Jäsenmäärän kehitys liitteessä A*

#### **3.3 Uusjäsenhankinta**

Jäsenhankintakilpailussa liitto palkitsi yhteensä 561 jäsenhankkijaa. Kukin jäsenhankkija sai jokaisesta hankkimastaan uudesta jäsenestä kahdeksan euron arvoisen lahjakortin. Lahjakortti käy maksuvälineenä SF-Caravan ry:n ja SFC-Markkinointi Oy:n myymiin tuotteisiin ja palveluihin. Lisäksi lahjakortti kelpasi Caravan Larranto Oy:ssä, Sarka Caravanissa, Vapaa-ajan tarviketalo AK & Co. Ky:ssä, Reatalo TT Oy:ssä ja tasokkaiden Caravan-alueiden Caravan Huiput -ketjussa sekä SFC-Kattivankkurissa.

Suurin osa uusista jäsenistä liittyi omatoimisesti liiton internetsivujen kautta. Uusia jäseniä tuli myös alan messujen, yhdistysten tapahtumien ja toiminnan, Caravan-lehden irtonumeromyynnin, leirintäalueiden ja matkailuajoneuvokauppojen kautta. Caravan-lehden vanhoja numeroita käytettiin aktiivisina jäsenhankinnan välineinä matkailuajoneuvoliikkeissä ympäri maan. Lehtiä oli jaettavana Caravan-lehden telineestä.

### 3.4 Koulutus

Jäsenille suunnattuja koulutustapahtumia ja kursseja toteutui vuonna 2017 edeltäviin vuosiin nähden vähemmän. Osa kursseista peruttiin osanottajapulan vuoksi. Liiton säästötoimien vuoksi kursseille asetettujen osallistumismaksujen epäiltiin olevan syynä kurssien vähäiseen kiinnostukseen. 11.-12.2. Hattulan Petäyksessä järjestettiin Alueisäntäpäivät, johon osallistui 37 jäsentä.

Liiton asiantuntijat olivat mukana jäsenyhdistysten järjestämissä turva-, leirintä- ja matkailuilloissa sekä ajo-harjoittelu- ja ajotaitomerkkisuoritustapahtumissa.

Safety Walk -turvakävely on SFC-leirintäalueitten pitäjille tarkoitettu riskikartoitus. Alueen riskit ja turvallisuus tilanne arvioidaan liiton leirintä- ja turvatoimikunnan asiantuntijoiden ja leirintäalueen pitäjän yhteisellä kierroksella. Leirintä- ja turvatoimikunta toteutti vuoden aikana Safety Walk -koulutuksen yhdellä SFC-alueella.

Vankkurihymiö-projektin auditoinnit ja esittelytilaisuudet toimivat myös leirintäalueen henkilökunnan koulutus-tilaisuuksina. Auditointien perusteella Vankkurihymiö myönnettiin kolmelle SFC-alueelle ja yhdelle yleiselle leirintäalueelle. Auditoiduille alueille järjestettiin yhteinen koulutustilaisuus 7.10. SFC-Rairannassa Uudessa-kaupungissa.

### 3.5 Kokoontumiset

Karavaanareiden yhteiskokoontumiset eli treffit ovat osa karavaanimatkailun perinnettä ja yhteishenkeä. Liiton jäsenyhdistykset ja kerhot järjestivät vuoden aikana useita treffejä ympäri Suomen. Erityisen suosittuja olivat messujen ja juhlapyhien (vappu, juhannus) yhteydessä järjestetyt tapahtumat.

Monet jäsenyhdistykset järjestivät näyttäviä vuosijuhlia toimintansa tasavuosien juhlimiseksi. Yhteistä juhlille oli runsas osanotto, ohjelmien idearikkaus ja monipuolisuus sekä järjestöllinen arvokkuus. Yhdistyksen juhlissa huomioidaan yhdistyksen hyväksi vapaaehtoistyötä tehneitä.

Karavaanareiden valtakunnalliset Talvipäivät järjestettiin Ruununhelmessä, Vaalassa 24.-26.3. Järjestäjänä toimi SF-Caravan Oulujärven Seutu ry.

### 3.6 Messut

Liitto osallistui omalla messuosastolla vuoden aikana kolmeen valtakunnalliseen matkailuajoneuvoalan erikoistapahtumaan. Liiton tärkein messutapahtuma oli Caravan Show, joka järjestettiin 13.-15.1. yhteistyössä Turun Messu- ja Kongressikeskuksen kanssa. Tapahtumassa vieraili 6 300 kävijää. Helsingissä järjestettiin 19.–22.1. Matka- ja Caravan 2017 -messut (71 000 kävijää). Lisäksi liitto osallistui 15.–17.9. Caravan-messuille Lahdessa (16 000 kävijää).

Caravan Show:ssa liiton asiantuntijat tarjosivat laajasti neuvontaa ja tietoiskuja. Caravan-messuilla Lahdessa liiton asiantuntijat olivat mukana messujen paneelikeskusteluissa.

### 3.7 Kilpailutoiminta

Caramba-kilpailuja eli matkailuvaunuyhdistelmän ja matkailuauton taitoajoja järjestetään SM-tasolla, Cup-kilpailuina ja PM-tasolla. Kilpailuissa ajetaan kaksi kierrosta, joissa on määrätty ratakuviot.

SM-kilpailuissa on miesten, naisten, nuorten ja ikämiesten sarjat. Nuorten sarjan yläikäraja on 25 vuotta ja ikämiessarjan alaikäraja on 65 vuotta.

Caramba cupissa kilpaillaan miesten, naisten, nuorten, ikämiesten ja aloittelijoiden sarjoissa. Aloittelijoiden sarjassa saa kilpailla kaksi vuotta, mutta yleiseen sarjaan on mahdollista siirtyä aikaisemminkin.

PM-kilpailuissa on miesten, naisten ja nuorten sarjat sekä joukkuekilpailu.



PM-kilpailut ajettiin Pohjoismaisten Karavaanipäivien yhteydessä 13.7. Kokemäellä. Kilpailu oli suomalaisten juhlaa. Inkoolainen Elis Bussman ajoi pohjoismaidenmestariksi jo kolmannentoista kerran. Toiseksi sijoittui Janne Kallio ja kolmanneksi Ilari Lepola. Joukkuekilpailun voittaja oli Suomi. Matkailuautolla PM-carambassa kilpailivat suomalaiset Karl-Olof Grönholm ja Juhani Peteri.

Caramba cupissa ajettiin neljä osakilpailua, joista kolme parasta huomioitiin tuloksessa. SM-kilpailut ajettiin Riihimäellä 10.6.

Karavaanareiden Suomen golfmestaruus ratkottiin kaksipäiväisenä kilpailuna 15.-16.7. Loimijoki Golfissa. Pohjoismaiden mestaruudesta kilpailtiin Pohjoismaisten Karavaanipäivien kanssa samaan aikaan järjestetyssä kilpailussa Nakkila Golfin kentällä 12.7.

*Kilpailutulokset liitteessä B*

### 3.8 Yhteydet viranomaisiin

Liitto on aktiivisesti tiedottanut toimialansa asioista sekä kunnallisille että valtiollisille viranomaisille. Yhteistyötä on tehty menestyksellisesti mm. monien tapahtumien yhteydessä. Liitto on tehnyt aloitteita ja antanut lausuntoja matkailuajoneuvojen verotukseen, tekniikkaan ja turvallisuuteen sekä tieliikenteen, leirintäalueiden ja leirintämatkailun edellytysten parantamiseen liittyvissä asioissa.

Liitto on antanut vuonna 2017 seuraavat lausunnot:

- lausunto hallituksen esitysluonnoksesta tieliikennelaiksi ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi
- lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi ajokorttilain muuttamisesta
- lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle autoverolain muuttamisesta

### 3.9 Ansiomerkit ja tunnustukset

#### 3.9.1 Henkilökohtaiset tunnustukset

Liittohallitus myönsi vuonna 2017 seuraavat tunnustukset liiton toiminnassa ansioituneille henkilöille:

Vuoden Karavaanari 2017: Timo Tarvainen

#### 3.9.2 Yhdistysten tunnustukset

Liittohallitus myönsi vuonna 2017 seuraavat tunnustukset liiton yhdistyksille:

Keraaminen taidemalja 40 vuotta täyttäneille yhdistyksille:

SF-Caravan Paimion Seutu ry, SF-Caravan Salon seutu ry, SF-Caravan Paraisten Seutu ry ja SF-Caravan Seinäjoen seutu ry

Puinen taidemalja 35 vuotta täyttäneille yhdistyksille:

SF-Caravan Pohjois-Karjala ry ja SF-Caravan Raision seutu ry

Puinen taidevati 30 vuotta täyttäneille yhdistyksille:

SF-Caravan Sisä-Savo ry ja SF-Caravan Vakka-Suomi ry

SF-Caravan seinäkello 25 vuotta täyttäneille yhdistyksille:

SF-Caravan Sauvon seutu ry

SF-Caravan standaari 10 vuotta täyttäneille yhdistyksille:

Kristillinen Karavaanariyhdistys ry, SF-Caravan Matkailuautoilijat ry ja SF-Caravan Lohenpyrstö ry

Vuoden 2017 Caravan-alueet: SFC-Laamalansaari (Mikkeli) ja Rastila Camping (Helsinki)

Vuoden yhdistys 2017: SF-Caravan Kuopion seutu ry

Vuoden leirintämatkailuvaikuttaja 2017: SF-Caravan Lahden Seutu ry

### 3.9.3 Jäsenedistysten anomat tunnustukset

Jäsenedistysten toiminnassa ansioituneita henkilöitä voidaan muistaa yhdistysmerkeillä, joita jäsenyhdistykset anovat liitosta. Pronssimerkki voidaan myöntää 5 vuoden, hopeinen 10 vuoden ja kultamerkki 15 vuoden ansiokkaasta toiminnasta yhdistyksessä. Ansiolevyketä yhdistykset voivat hakea muutoin ansioituneelle henkilölle.

*Yhdistysten vuonna 2017 anomat tunnustukset liitteessä C*

## 4 Kansainvälinen toiminta

### 4.1 Pohjoismainen yhteistyö

SF-Caravan kuuluu jäsenenä Pohjoismaiseen matkailuvaununeuvostoon (Nordiska Caravan Rådet = NCR). Pohjoismaisessa matkailuvaununeuvostossa SF-Caravan ry:n lisäksi ovat ruotsalainen Caravan Club of Sweden ja norjalainen Norsk Bobil og Caravan Club.

Pohjoismainen matkailuvaununeuvosto kokoontui 28.1. Lappeenrannassa ja 11.7. Kokemäellä. SF-Caravan NCR:n kokouksissa edustivat liiton puheenjohtaja Juha Hämäläinen ja Kenneth Björkskog. Kokemäen kokoukseen osallistui myös 1.1.2018 puheenjohtajana aloittanut Olli Rusi. NCR:n presidenttinä toimii kokkolalainen Kenneth Björkskog ja varapresidenttinä norjalainen Petter A.M. Nilsen.

#### 4.1.1 Pohjoismaiset Karavaanipäivät

Pohjoismaiset Karavaanipäivät (Nordisk Caravan Träff = NCT) järjestettiin 9.-15.7. Kokemäen Pitkäjärvellä. Järjestelyistä vastasi SF-Caravan Kokemäen Seutu ry. Tapahtuman leiripäällikkönä toimi porilainen liittohallituksen jäsen Timo Tarvainen, ja kortteli-isäntäpäällikkönä SF-Caravan Kokemäen Seudun puheenjohtaja Lasse Vähä-Vahe.

Tapahtumaan osallistui 198 yksikköä ja 418 henkeä. Osallistujamäärä oli odotuksiin nähden pettymys, mutta itse tapahtumaan, sen ohjelmaan ja järjestelyihin oltiin tyytyväisiä. SF-Caravanin aloitteesta tapahtuma oli ensimmäistä kertaa avoin myös Pohjoismaiden ulkopuolelta saapuneille karavaanareille. Yksiköistä 135 oli Suomesta, 35 Ruotsista, 12 Norjasta, seitsemän Sveitsistä, kolme Saksasta ja Virosta, kaksi Tanskasta ja yksi Unkarista. Liiton virallisina edustajina tapahtumaan osallistuivat Juha Hämäläinen ja Kenneth Björkskog puolisoineen.

Pohjoismaiset Karavaanipäivät oli valtioneuvoston kanslian päätöksellä osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa. Myös kansainvälinen leirintämatkailujärjestö FICC myönsi tapahtumalle suojeluk-sensa. FICC:n jäsenjärjestöille tapahtumaa markkinointiin nimellä ”Nordic Camping Rally”. FICC:n suojelusta voidaan pitää merkittävänä tunnustuksena SF-Caravanille pitkäaikaisesta ja luotettavasta yhteistyöstä kansainvälisessä leirintämatkailussa.

#### 4.1.2 Pohjoismaiset Kalottipäivät

Pohjoismaiset Kalottipäivät järjestettiin 1.-3.9. Ruununhymessä, Vaalassa. Tapahtuman järjestäjänä toimi SF-Caravan Oulujärven Seutu ry leiripäällikkö Rainer Pihkakosken johdolla. Tapahtumaan osallistui 80 yksikköä ja 175 henkeä. Osallistujista 8 yksikköä ja 19 henkeä saapuivat Ruotsista. Kalottipäivillä oli tarjolla monipuolinen ohjelma ketterinheitto- ja laserammuntakilpailuineen. Laserammunnassa joukkuekilpailun voiton vei Ruotsi. Liiton virallisina edustajina paikalla olivat Juha Hämäläinen, Kenneth Björkskog, Kauko Meriläinen ja Olli Rusi puolisoineen.

### 4.2 Kansainvälinen yhteistyö

SF-Caravan on jäsenenä kansainvälisessä leirintämatkailujärjestössä F.I.C.C:ssa (Fédération Internationale de Camping, Caravanning et Autocaravanning) ja automatkailujärjestö FIA:ssa (Federation Internationale de l'Automobile).



### 4.3 F.I.C.C.

FICC on kansainvälinen leirintämatkailujärjestö. FICC:n jäseninä on 56 karavaanari- ja leirintämatkailujärjestöä 32 eri maassa. Liittojen kautta FICC:lla on noin miljoona henkilöjäsentä ympäri maailmaa. Suomesta järjestöön SF-Caravan ry:n lisäksi kuuluu Auto Caravan Finland ry.

FICC pyrkii edistämään jäsenjärjestöjensä kansainvälistä yhteistyötä. Maailmanlaajuisesti FICC vaikuttaa matkailuajoneuvojen turvallisuuteen ja käyttömukavuuteen sekä leirintäalueisiin. Tärkein yksittäinen tuote on CCI (= Camping Card International), kansainvälinen leirintäkortti, joka on tarpeen useimmilla Euroopan leirintäalueilla. Kaikki SF-Caravanin jäsenyhdistysten hoitamat leirintäalueet, SFC-alueet, löytyvät CCI-kortin nettisivuilta. Lisäksi FICC järjestää karavaanareiden kokoontumisia, ”FICC Rallyja” eri puolella maailmaa.

FICC:n hallinnossa on myös suomalaisia mukana. Lars Dahlberg on järjestön kunniapresidentti. Minna Joensuu on FICC:n hallituksen jäsen, ja Patrick Holmström on FICC:n Environment and Education -komission jäsen. FICC:n presidenttinä toimii portugalilainen João Alves Pereira.

#### 4.3.1 67. FICC Youth Rally

Nuorille leirintämatkailijoille tarkoitettu 67. FICC Youth Rally järjestettiin 13.-17.4. Le Hayes du Puitsissa, Normandiassa, Ranskassa. Tapahtumaan osallistui 144 nuorta. Tapahtumassa ei ollut suomalaisia osanottajia.

#### 4.3.2 85. ja 86. FICC Rally

85. FICC Rally järjestettiin 17.-26.5. Datcassa, Turkissa. Tapahtumaan osallistui 25 yksikköä ja 183 leirintämatkailijaa. Ainoa suomalainen osallistuja oli FICC:n hallituksen suomalainen jäsen, Minna Joensuu.

86. FICC Rally järjestettiin 30.9.-9.10. Jhinshanissa, Taiwanissa. Tapahtumassa oli n. 300 osallistujaa, joista kolme Suomesta.

#### 4.3.3 Yleiskokous

FICC:n yleiskokous pidettiin 17.6. Brysselissä, Belgiassa. SF-Caravanin virallisina edustajina yleiskokouksessa toimivat Juha Hämäläinen, Hanna Jokinen, Juha Rakkola ja Timo Tarvainen.

SF-Caravan ry:n ehdolle asettama Minna Joensuu valittiin jatkokaudeksi FICC:n hallitukseen vuosiksi 2017-2020. Joensuu on toiminut FICC:n hallituksessa vuodesta 2014 lähtien.

### 4.4 FIA Mobility and the Automobile Division (FIA M & A)

FIA:n toiminta jakautuu moottoriurheiluun sekä matkailun ja autoilun edistämiseen. FIA on jaettu maantieteellisesti neljään toimialueeseen. Suomi kuuluu alueeseen I (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka). FIA M & A:n tavoitteena on kansainvälisen liikkumisen ja matkailun edistäminen, liikenneturvallisuus sekä ympäristönsuojelu.

Kansainväliseen automatkailujärjestöön FIA:an kuuluu 246 järjestöä ja 80 miljoonaa jäsentä 145 eri maasta. Suomesta järjestöön SF-Caravan ry:n lisäksi kuuluvat Autoliitto ry ja AKK Motorsport ry.

FIA:n järjestöt, auto- ja leirintämatkailun keskusliitot, tarjoavat sisarjärjestöjensä jäsenille autoiluun ja matkailuun liittyviä palveluja omassa maassaan. Käytännössä SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten jäsen on oikeutettu samoihin jäsenpalveluihin kuin paikallisen auto- ja leirintämatkailujärjestön jäsen.

FIA on muiden toimialojensa (kuten autourheilu, tiepalvelut, matkailupalvelut ja -informaatio, automatkailun poliittinen vaikuttaminen, ajoneuvojen tekninen testaus, retkeily ja pyöräilymatkailu jne.) ohella erittäin merkittävä leirintämatkailujärjestö. SF-Caravan ry saa FIA:n kautta maailmanlaajuisesti tietoa mm. ajoneuvotestauksista, ajoneuvojen teknisistä innovaatioista, turvallisuustesteistä, matkailutrendien kehityksestä, ympäristönsuojelusta ja järjestötoiminnan kehittämisestä.



FIA:n presidenttinä toimii ranskalainen Jean Todt.

## 4.5 Muu yhteistyö

SF-Caravan ry on solminut yhteistyösopimuksia ulkomaisten leirintämatkailu- ja karavaanariliittojen kanssa. Pohjoismaisena yhteistyöetuna SF-Caravanin jäsenet saavat yöpyä Caravan Club of Swedenin ja Norsk Bobil og Caravan Clubin leirintäalueilla jäsenhintaan. Dansk Camping Unionin leirintämaksuista SF-Caravanin jäsenille myönnettiin vuonna 2017 10 %:n alennus. Isossa-Britanniassa The Caravan Clubin ja The Camping and Caravanning Clubin, Italiassa Confederazione Italiana Campeggiatorin, Hollannissa Nederlandse Caravan Clubin, Saksassa Deutsche Camping Clubin, Ranskassa Fédération Française de Camping et de Caravanningin, Unkarissa Magyar Camping és Caravanning Clubin SF-Caravanin jäsenet saavat yöpyä jäsenhintaan.

## 5 Hallinto ja talous

### 5.1 Jäsenet

Liiton muodostavat rekisteröidyt henkilöjäsenten muodostamat yhdistykset. Yhdistysten määrä on vuoden 2017 lopussa 78. Yhdistykset toimivat itsenäisesti ja järjestävät jäsenilleen erilaisia tapahtumia ja kokoontumisia. Useat yhdistykset harjoittavat elinkeinotoimintaa ylläpitämällä leirintäalueita.

*Luettelo kaikista jäsenyhdistyksistä perustamispäivineen ja jäsenmäärineen liitteessä D*

### 5.2 Liittokokous

SF-Caravan ry:n ylintä päätäntävaltaa käyttävä elin on liittokokous. Yhdistykset voivat lähettää liittokokoukseen jäsenmääränsä perusteella edustajia.

SF-Caravan ry:n liittokokous pidettiin 20.5. Holiday Club Saimaassa, Lappeenrannassa. Kokouksessa oli edustettuna 59 yhdistystä liiton 78 jäsenyhdistyksestä. Läsnä oli 173 liittokokousedustajaa, joilla oli yhteensä käytettävissään 297 ääntä, sillä osa edustajista käytti valtakirjalla useampaa ääntä. Kokouksen puheenjohtajina toimivat liiton puheenjohtaja Juha Hämäläinen ja Kari Heikkinen SF-Caravan Saimaan Seutu ry:stä.

Liittokokous käsitteli tilintarkastuskertomuksen sekä vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2016, mikä käsitti tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot sekä toimintakertomuksen. Liittokokous vahvisti liittohallituksen esityksen vuoden 2017 tulo- ja menoarvioksi sekä hyväksyi toimintasuunnitelman että tulo- ja menoarvion vuosille 2017-2018. Liittohallituksen esitys kahden (2) euron jäsenmaksu korotuksesta hyväksyttiin yksimielisesti.

Liittokokous valitsi liiton puheenjohtajaksi vuosiksi 2018–2020 Olli Rusin Turusta, ja liittohallituksen jäseniksi Heikki J.O. Leinosen Jyväskylästä ja Juha Rakkolan Vantaalta. Olli Rusi sai puheenjohtajavaalissa 153 ääntä, Jiri Kattelus 103, Timo Tarvainen 27 ja Ahti Kuikka 14. Liittohallitusvaalin äänet jakautuivat seuraavasti: Heikki J.O. Leinonen 192, Juha Rakkola 156, Ari Kettunen 91 ja Hannu Anttonen 86.

### 5.3 Hallitus

SF-Caravan ry:n hallitus vastaa liiton toiminnasta, valvoo liiton rahankäyttöä, työvaliokunnan ja toimikuntien työtä sekä valmistelee ja toteuttaa liittokokousten päätökset. Liittohallituksen kokoonpano on 8 jäsentä ja puheenjohtaja. Puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten toimikausi on kolme (3) vuotta kerrallaan.

#### **Liittohallituksen kokoonpano vuosina 2017 ja 2018**

Puheenjohtaja:

liikenteenohjaaja Juha Hämäläinen, Lappeenranta (31.12.2017 saakka)  
yrittäjä, johdon konsultti Olli Rusi, Turku (1.1.2018 alkaen)

#### Varapuheenjohtajat:

tutkija Minna Joensuu, Kuopio  
työnjohtaja Heikki J.O. Leinonen, Jyväskylä (31.12.2017 saakka)  
yritysasiamies Timo Tarvainen, Pori (1.1.2018 alkaen)

#### Hallituksen muut jäsenet:

restonomi, opiskelija, Hanna Jokinen, Pori  
työnjohtaja Ahti Kuikka, Joensuu  
tekstiilihuoltaja Pirjo Kuisma, Oulu  
työnjohtaja Heikki J.O. Leinonen, Jyväskylä (1.1.2018 alkaen)  
myyntipäällikkö Juha Rakkola, Vantaa  
yritysasiamies Timo Tarvainen, Pori (31.12.2017 saakka)  
rakennustarvikemyyjä Jari Valkeapää, Raisio

Hallituksen sihteerinä toimi SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Timo Piilonen.

Liittohallitus kokoontui virallisiin kokouksiin seitsemän kertaa. Hallituksen viralliset kokoukset pidettiin 15.1.2017 Turussa, 21.1. Helsingissä, 25.2. Tampereella, 22.4. Helsingissä, 21.5. Lappeenrannassa, 29.9. Laukaassa ja 18.11. Helsingissä. Hallituksen suunnittelukokous ja yhteiskokous leirintä- ja turvatoimikunnan kanssa pidettiin 30.9.2017 Laukaassa.

## 5.4 Tilintarkastajat

Liiton tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat HT Heikki Punkka (31.12.2017 saakka), KHT Kari W. Saari ja HT Harri Saarinen (1.1.2018 alkaen). Varatilintarkastajina toimivat HT Ari Aartola (1.1.2018 alkaen), HT Heikki Itkonen (31.12.2017 saakka), HT Perttu Mettomäki (1.1.2018 alkaen) ja HT Harri Saarinen (31.12.2017 saakka).

## 5.5 Asiantuntijat

### 5.5.1 Leirintä- ja turvatoimikunta

Hallituksen apuna, asiantuntijaelimenä karavaanimatkailua koskevissa erityiskysymyksissä, toimi leirintä- ja turvatoimikunta. Toimikunnan jäsenet ovat alansa erityisasiantuntijoita.

#### *Toimikunnan kokoonpano liitteessä E*

Leirintä- ja turvatoimikunta kehittää jäsenistön mahdollisuuksia leirytyä viihtyisästi, edullisesti ja turvallisesti karavaanikäyttöön soveltuvissa paikoissa eri puolilla Suomea. Toimikunnan tavoitteena on turvallisuuden lisääminen liikenteessä, leirinnässä, matkailuajoneuvojen rakenteissa, järjestelmissä ja välineissä.

Toimintavuonna toimikunta mm. suoritti leirintäalueilla Safety Walk -turvakävelyitä, leikkikenttä- ja yleiskatselmuksia, ohjasi alueiden kehitystyössä ja antoi asiantuntijalausuntoja leirintämatkailun kehittämisrahastohakemuksista. Toimikunta järjesti leirintä- ja liikenneturvallisuuskoulutusta sekä antoi neuvontaa Caravan Show -messuilla ja Caravan-lehdessä. Toimikunnan tehtäviin kuuluivat myös Caramba-kilpailujen järjestäminen sekä ajotaitoharjoittelun ja ajotaitomerkkisuoritusten koordinoiminen yhdistyksissä. Toimikunnan jäsenet osallistuivat erilaisten päättäjille lähetettyjen lausuntojen valmisteluun.

Yhdistysten ajotaitotapahtumissa suoritettiin 135 matkailuajoneuvon ajotaitomerkkiä, joista 62 merkkiä matkailuvaunuyhdistelmällä ja 73 matkailuautolla.

Leirintä- ja turvatoimikunnan puheenjohtajana toimi hämeenlinnalainen Markku Vänskä.

## 5.6 Kerhot

Liiton alaisuudessa toimii harrasteiden ympärille muodostuneita kerhoja. Kerhoilla on oma jäsenmaksu ja talous. Kerhot tiedottavat toiminnastaan kerhokirjeillä, Caravan-lehdessä julkaistavilla tiedotteilla, ja osa kerhoista omalla tiedotuslehdellään ja internetsivuillaan. Kerhot ovat tärkeä osa liiton kentällä tapahtuvaa käytännön toimintaa.

### *Kerhojen johtoryhmien kokoonpanot liitteessä E*

Golf-kerho toimii SF-Caravan ry:n golfia harrastavien jäsenten yhdysiteenä. Kerhossa oli jäseniä vuoden lopussa 184. Kerhon puheenjohtajana toimi tuusulalainen Oiva Riihinen.

Koirakerho toimii liiton koiraharrastajien yhdysiteenä. Kerhossa oli jäseniä vuoden lopussa 211. Kerhon puheenjohtajana toimi Matti Tynysmaa Kauhavalta.

Nostalgiakerho tekee kulttuurihistoriallista työtä säilyttäen, konservoiden ja entisöiden vanhoja matkailuajoneuvoja sekä keräten ja kertoen perimätietoa niiden käytöstä matkailuun ja leirintään. Kerhossa oli jäseniä vuoden lopussa 68. Kerhon puheenjohtajana toimivat porilainen Terhi Höglund (16.7.2017 saakka) ja kokkolainen Kenneth Björkskog (16.7.2017 alkaen).

Radioamatöörikerho (Radioamateur Club) on tarkoitettu radioamatööritoiminnasta kiinnostuneille karavaanareille. Kerhossa oli jäseniä vuoden lopussa 13. Kerhon puheenjohtajana toimi Heikki Tassberg Karijoelta.

## 5.7 Toimisto

SF-Caravanin toimisto sijaitsee Hämeenlinnassa, osoitteessa Viipurintie 58. Liitolla on oma huoneisto, pinta-alaltaan 308 m<sup>2</sup>.

Liiton toimistossa, SF-Caravan ry:n palveluksessa työskenteli vuoden aikana seitsemän vakituista työntekijää. Liiton henkilöstökulut, vapaaehtoiset henkilöstökulut mukaan lukien, olivat yhteensä 437 365 euroa.

### **SF-Caravan ry:n työntekijät vuonna 2017**

Timo Piilonen, toiminnanjohtaja  
 Leena Paavola, talouspäällikkö (31.3.2017 saakka)  
 Petriina Punkari-Mäkiaho, johdon assistentti  
 Anne Nieminen, myyntisihteeri  
 Jaana Meling, kirjanpitäjä  
 Inka Helen, taloushallinnon assistentti  
 Päivi Fjällström, jäsenrekisterinhoitaja  
 Antti Rättö, jäsenrekisterinhoitaja

Keskimääräinen työsuhteen pituus on 19 vuotta. Vakituisten työntekijöiden keskimääräinen ikä on 47 vuotta.

## 5.8 Edustukset

SF-Caravan ry oli vuoden aikana edustettuna seuraavissa kotimaisissa yhteisöissä ja tapahtumissa:

Auto- ja Tieforum	Timo Piilonen
Caravan Show -päätoimikunta	Juha Hämäläinen ja Timo Piilonen
Leirintäalueiden luokitustyöryhmä	Heikki J.O. Leinonen
Liikenneturva, kevät- ja syyskokous	Timo Piilonen
Mobilian edustajisto	Timo Piilonen
Suomen Hostellijärjestö, edustajisto	Timo Piilonen (varalla: Juha Rakkola)
SFC-Markkinointi Oy, yhtiökokous	Heikki J.O. Leinonen käytti liiton äänivaltaa
Vapepa, keskustoimikunta	Timo Piilonen
Yleinen Teollisuusliitto	Lars Dahlberg ja Jiri Kattelus

## 5.9 Talous

SF-Caravan ry:n tilinpäätöksen mukainen taloudellinen ylijäämä oli 132 056,58 euroa. Tämä tulos oli 118 858,58 euroa budjetoitua parempi. Tärkein syy myönteiseen tulokseen oli SF-Caravan ry:n 100 % omistaman yhtiön, SFC-Markkinointi Oy:n merkittävässä tulosparannuksessa, josta seurauksena SF-Caravan ry joutui maksamaan Caravan-lehden yhdistyksen jäsenkappaleista 113 471 euroa budjetoitua vähemmän ja samalla 83 480 euroa vähemmän kuin edellisenä vuonna. Tämänkin jälkeen yhtiön tilikauden voitto oli onnistuneen ilmoitusmyynnin ja suurten kulusäästöjen vuoksi edelleen 84 752 euroa.

Liittokokouksen hylättyä vuodelle 2017 ehdotetun jäsenmaksukorotuksen liiton hallitus varautui muutaman tappiollisen tilikauden seurauksena talouden säästötoimiin, joka laitettiin koskemaan kaikkia vuoden 2017 toimintoja. Säästöjä toteutettiin mm. liiton järjestötoiminnan kuluissa, kansainvälisessä toiminnassa, koulutuksessa, markkinoinnissa ja henkilöstökuluissa. Lisäksi liiton sopimuksia tarkistettiin mm. siten, että aiemmin liiton puolesta kustannetut tekijänoikeuskorvaukset laskutettiin jäsenyhdistyksiltä. Varainhankinnan tuotot laskivat budjettiin verrattuna jäsenmäärän laskun mukaisesti 34 025 euroa.

Konsernitasolla liittokonsernin ylijäämien ja voittojen määrä oli yhteensä 216 809 euroa. Aiempien vuosien tappioiden jälkeen ja varsinkin SFC-Markkinointi Oy:n merkittävän tulosparannuksen vuoksi yhdistyksen ja yhdistyskonsernin taloudellinen tilanne on tilikauden aikana merkittävästi parantunut.

### 5.9.1 Leirintämatkailun kehittämisrahasto

Leirintämatkailun kehittämisrahaston tavoitteena on SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten ja –yhteisöjen leirintäalueiden tason parantaminen. Rahastosta yhdistyksillä tai yhteisöillä on mahdollisuus anoa lainaa tai avustusta ylläpitämänsä leirintäalueen hankkimista, rakentamista tai perusparantamista varten. Lainan tai avustuksen myöntää liiton hallitus liittokokouksen päättämien leirintämatkailun kehittämisrahaston sääntöjen mukaisesti.

Vuoden 2017 aikana leirintämatkailun kehittämisrahastosta myönnettiin uusia avustuksia 5 000 euroa ja maksettiin 15 000 euroa myönnettyjä avustuksia jäsenyhdistysten hallitsemien leirintäalueiden investointeihin.

### 5.9.2 SFC-Markkinointi Oy

SFC-Markkinointi Oy on kokonaan SF-Caravan ry:n omistama kustannus- ja markkinointiyhtiö. Yhtiö julkaisee ja kustantaa Caravan-lehteä. Yhtiön hallitukseen kuuluivat Juha Hämäläinen, Ahti Kuikka, Jari Valkeapää ja Timo Tarvainen. SFC-Markkinointi Oy:n toimitusjohtajana toimi SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Timo Piilonen.

SFC-Markkinointi Oy:n palveluksessa vuoden aikana oli kolme vakituista työntekijää:  
 Pauli Salokangas, päätoimittaja  
 Pirjo Rättyä, toimitussihteeri  
 Sari Reimi, ilmoituspäällikkö

### Karavaanarin verkkokauppa

SFC-Markkinointi Oy:n Karavaanarin verkkokauppa myy jäsenistölle erilaisia järjestötuotteita, kuten tarroja ja lippuja. Tuotteiden myynti toteutettiin verkkokaupasta, posti- ja tapahtumamyynninä sekä myyntinä liiton toimistosta.

### Caravan-lehti

Caravan-lehti ilmestyi kertomusvuonna kuusi kertaa. Kaikki lehden numerot ja sen liitteet (Leirintäopas ja Karavaanarin ABC) olivat kokonaan värillisiä. Julkaistujen sivujen kokonaismäärä oli 924.

Lehden tarkastettu levikki oli 58 549 (Media Audit Finland 12.12.2017). Kansallisen mediatutkimuksen mukaan lehdellä on 134 000 lukijaa.

Lehti postitetaan SF-Caravan ry:n liittokokouksen päätöksellä kaikille SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten varsinaisille jäsenille SF-Caravan ry:n kustantamana jäsenetuna. Lehden voi myös tilata erikseen, ja se on myynnissä lehtipisteissä kautta maan.

Vuonna 2017 Caravan-lehti liitteineen painettiin PunaMusta Oy:ssä Joensuussa.

### **Talous**

Yhtiön taloudellinen tilanne parani tilivuoden aikana merkittävästi. Huolimatta yhdistykseltä saatujen Caravan-lehden jäsenkappaleiden merkittävästi alentuneesta hinnasta tilikauden 1.1.–31.12.2017 voitto oli 84 752 euroa. Tulos saavutettiin kovilla kulusäästöillä ja samanaikaisesti taloudellisen tilanteen piristymisen seurauksena saadulla ilmoitustuottojen kasvulla.

## **6 SF-Caravan ry kiittää**

SF-Caravan haluaa lämpimästi kiittää kaikkia liiton luottamus- ja toimihenkilöitä aktiivisuudesta ja hyvästä yhteistyöstä. Olette työskennelleet aikaa ja vaivaa säästämättä yhdistyksemme ja leirintämatkailun hyväksi.

SF-Caravan ry:n puolesta liittohallitus esittää parhaimmat kiitoksensa jäsenyhdistyksille, tiedotusvälineille, viranomaisille, järjestöille ja kaikille yksityisille henkilöille, joiden kanssa liitto on ollut rakentavassa yhteistyössä toimintavuoden aikana.

Järjestömme haluaa erityisesti kiittää hyvästä yhteistyöstä leirintäalueyrittäjiä, varustamoja, vakuutusyhtiöitä, öljy-yhtiöitä, matkailuajoneuvojen tuottajia, maahantuojia ja kauppiaita.